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ادامهازصفحهاول

صلاحیت اخلاقی ندارید
پس از احضار کاردار سفارت فرانسه در ایران در اعتراض 
به اظهارات موهن وزیر خارجه این کشــور، سیدعباس 
عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اســامی ایران در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشــت: »تعدی ها و رفتارهای 
متناقض بسیاری هســتند که اعتبار ادعای فرانسه در 
زمینه دفاع از حقوق بشر را زیر سوال می برند؛ اما شاید 
هیــچ  کدام به اندازه رویکرد این کشــور نســبت به رژیم 
اســرائیل و جنایات جنگی آن، این تناقض را به روشنی 
آشکار نکرده باشد.«  عراقچی خطاب به مقامات فرانسه 
نوشت: »دست از ارشاد کردن ایرانیان بردارید؛ شما هیچ  

صاحیت اخاقی برای این کار ندارید.«

دستگیری مشکوک اتباع ایران
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران در نشســت هفتگی خود با خبرنگاران، 
در پاســخ به ســوالی در خصوص اتهام زنی انگلیس به 
اتباع ایرانی و تداوم بازداشت تعدادی از آن ها نیز گفت: 
»دستگیری اتباع ایرانی از ابتدا برای ما کاماً مشکوک و 
سوال برانگیز بود. هیچ استدلال حقوقی، مبنای حقوقی 
یا شــواهد و ادله روشنی برای اثبات اتهام این افراد ارائه 
نشد. برای بازداشــت اتباع ایرانی به دو قانون مشخص 
استناد شده بود، به همین دلیل من عرض کردم که این 
نوع بازداشت همه مولفه های بازداشت خودسرانه را که 
نقض حقوق بشر است در خودش دارد. از همان ابتدا ما 
درخواست کردیم هم دیدار کنسولی داشته باشیم با افراد 
بازداشت شــده و هم اینکه در مورد دلایل بازداشت این 
افرادتوضیح داده بشود. پنج نفر از این افراد بدون هیچ 
توضیحی آزاد شدند و مشخص شد که این افراد مطلقاً 
جرمی مرتکب نشده بودند. امیدواریم چند نفر دیگر هم 

که کماکان در بند هستند آزاد بشوند.«

ناگهان سقوط می کند. شما انتظار داشتید ایران درحالی که از 
مزایای یک توافق بهره مند نیست، به اجرای تعهداتش ادامه 

دهد؟
 نگاه من درباره اتفاقات مورد اشاره، لزوماً حمایت از همه سیاست های 
اروپا نیست. در بعضی از موارد این حق را به ایران می دهم که گله مند 
باشد اما شاید لازم باشد که ما نگاهی عمیق تر به برخی از موضوعات 
داشته باشیم و تنها از یک جنبه نگاه نکنیم. حجم مبادلات تجاری 
میان ایران و اتریش یک دهم ۱۰ ســال قبل اســت. ۴ سال قبل، در 
آغاز دوره مأموریتم به ایران برای کســب اطاعات دقیق تر از شرایط 
مراودات مالی و تجاری با ایران، دیداری با رئیس بانک مرکزی اتریش 
داشــتم و در خصوص مجموعه گســترده ای از موضوعات صحبت 
کردیم. در آن زمــان ارزیابی من از صحبت های رئیس بانک مرکزی 
اتریش این بود که مهم ترین مشــکل در مراودات تجاری دو جانبه با 
ایران موضوع نقل و انتقالات مالی است. امروز که ۴ سال از آن زمان 
می گذرد، هیچ پیشرفتی در این زمینه به ویژه مسئله FATF )مقررات 
بین المللی مبارزه با پولشویی( اتفاق نیفتاده است. بازیگران فعال در 
این حوزه از جمله بانک ها و موسسات مالی اتریش که باید حمایتگر و 
تسهیل گر تجارت باشند، به هیچ عنوان نمی توانند خارج از چارچوب 
و مقررات بین المللی که برایشان وضع شده فعالیت  کنند. این تنها 
یک نمونه اســت که ببینید چقدر مشکاتی فراتر از تحریم ها وجود 

دارند که مانع تجارت می شود.
Ó  مذاکرات میــان ایــران و آمریکا با میانجی گــری عمان در 

موضوع هســته ای جریان است. دولت اتریش چه نگاهی به 
پرونده هسته ای ایران دارد؟

به باور اتریش، ایران حق استفاده از انرژی هسته ای صلح آمیز را دارد 
و  در عمل هم ایران از جمله کشــورهایی است که نیروگاه هسته ای 
دارد. بر اساس برجام نیز غنی سازی اورانیوم در ایران به میزان کمتر 
از ۴ درصد برای مصارف صلح آمیز به رســمیت شناخته شده است. 
در برخــی مــوارد خاص هم غنی ســازی فراتر از ۴ درصــد به میزان 
محدود و برای اســتفاده های مشخص نظیر پزشکی هسته ای مجاز 
شــمرده شده اســت. با این حال، آنچه در ایران از ســال ۱۳۹۸ و بر 
اســاس تصمیم مجلس اتفاق افتاد که غنی سازی با حجم و غلظت 
بالا اســت به هیچ عنوان با مصارف غیرنظامی قابل توجیه نیست. 
نگرانی کشورهای اروپایی این است که این حجم از اورانیوم غنی شده 
با غلظت بالا هیچ کاربرد صلح  آمیزی ندارد و فقط در صنایع نظامی 

دارای کاربرد خواهد بود.
ایران در سال ۲۰۱۵ اعام آمادگی کرد که اورانیوم با غنای بالای خود 
را به خارج از کشور منتقل یا رقیق کند. بسیار امیدوار هستیم که در 
روزها یا هفته های آینده توافقی مشابه برجام میان تهران و واشنگتن 
حاصل شود و شرایط تغییر کند. چنین توافقی می تواند زمینه ساز 

تغییر در بسیاری از زمینه های دیگر باشد.
Ó  یعنــی اتریــش توافقــی شــبیه بــه برجــام را کــه شــامل 

برنامه غنی سازی با خلوص کم در ایران و انتقال یا رقیق سازی 
ذخایر باشد، توافقی ایده آل می داند؟

قطعاً این می تواند راه حل مناسبی باشد. ضمن اینکه در سال ۲۰۲۱ 
که گفت وگوها میان ایران، کشــورهای اروپایی و ایالات متحده برای 
بازگشــت به توافق هســته ای در جریان بود، اتریش نقش میزبان و 
تســهیلگر را ایفا کرد و این بار نیز آمادگی ایــن کار را داریم. باید این 
موضوع را اضافه کنم که ما بسیار مایل به همکاری با ایران در زمینه 
هسته ای هستیم. یکی از موارد همکاری میان دو کشور، تاش برای 
تأسیس یک بیمارستان پزشکی هسته ای با فناوری متعلق به کشور 
اتریش اســت. این بیمارســتان در سطح بسیار پیشــرفته به درمان 

بیماری ها و به ویژه بیماری های سرطانی خواهد پرداخت.
آنچه ما بر آن اصرار داریم این است که برای راه اندازی نیروگاه و موارد 

صلح آمیز دیگر نیاز به اورانیوم با غنای بالا وجود ندارد.
Ó  شــما موضوع اوکراین و روسیه را به عنوان دومین موضوع 

تأثیرگذار بر روابط نام بردید. چرا این موضوع تا این اندازه روابط 
را تحت تأثیر قرار داده؟ فکر نمی کنید نزدیکی ایران به روسیه 

نتیجه طبیعی فاصله گرفتن غرب از ایران است؟
ابتدا باید تأکید کنم اتریش از نظر نظامی بی طرف اســت و به هیچ 
کشور درگیر تخاصمی اسلحه ارســال نمی کند. نگرانی کشورهای 
اروپایی هم این است که ایران بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین، 
تجهیزات نظامی به کشور روسیه عرضه کرد. ما برخاف بسیاری از 
کشــورها، از بحران اوکراین صحبت نمی کنیم بلکه از حمله نظامی 
غیرقانونی روســیه به اوکراین صحبت می کنیم که بدون هیچ اقدام 
تحریک آمیزی از سوی اوکراین اتفاق افتاد و بیش از سه سال است در 
جریان است. من در مقطعی، سفیر اتریش در اوکراین بودم و با شرایط 

آنجا به خوبی آشنا هستم. 
حمله روســیه به اوکراین از این نظر بی نظیر است که برای اولین بار 
پس از ۷۰ سال، تمامیت ارضی یک کشور اروپایی با یک حمله نظامی 
نادیده گرفته شد. برداشت من براساس تجربه شخصی در تعامات 
این اســت که خیلی از افراد در ایران، نقش این مســئله را دست کم 
می گیرند که همکاری نظامی ایران و روسیه و ارائه تسلیحات به روسیه 
از سوی ایران، چقدر می تواند بر روابط ایران و اروپا تأثیر منفی بگذارد.

Ó  نقطــه مشــترک در تمــام چالش هــا در روابــط دوجانبه و 
چندجانبه، این اســت که هیچ راه حلی جز دیپلماسی برای 
حــل و فصل آن ها وجــود ندارد. مقام هــای ایرانی می گویند 
مقام هــای اروپایــی در ماه های اخیر چندین بــار از گفت وگو 
طفره رفته اند. هرچند تماس ها و مذاکراتی در این مدت وجود 
داشــته اما به نظر نمی رســد اروپایی هــا در این زمینه جدی 

باشند. موضع شما در اتریش در این خصوص چیست؟
اتریش هیچگاه گفت وگوها با ایران را قطع نکرده اســت. اخیراً آقای 
تخت روانچــی، معاون سیاســی وزارت امــور خارجه ایران ســفری 
برای گفت وگوهای سیاســی به اتریش داشــت. پیش از آن نیز آقای 
محمدجواد ظریف، معاون وقت رئیس جمهــور ایران با وزیر خارجه 
وقت و صدراعظم وقت اتریش در ســوئیس داشــتند. در سال های 

گذشــته نیز دیدارهای مهمی میان مقام های ارشــد دو کشــور در 
نیویورک، مونیخ و ایران اتفاق افتاده است. پس موضع اتریش روشن 
اســت و ما همواره از گفت وگو استقبال کرده ایم. در خصوص روابط 
ایران و اروپا هم باور دارم اگر پیشرفت چشمگیری در مذاکرات ایران 
و ایالات متحده اتفاق بیفتد و دو کشــور به سوی امضای توافق گام 

بردارند، پویایی به روابط ایران و اروپا نیز بازخواهد گشت.
Ó  مجموع تحولاتی که اکنون در سطح بین المللی در جریان 

اســت که برای نمونه می توان به جنــگ اوکراین، جنگ غزه 
و پرونده ایران اشــاره کرد، نشــان می دهد کــه اروپا به دلایل 
مختلــف دیگــر نمی تواند بازیگــر صلح ســاز و بازیگر نقش 
اول باشــد. در موضــوع اوکراین مذاکرات فقط با مشــارکت 
آمریــکا، روســیه و اوکراین در جریان اســت، در موضوع غزه 
کــه راه حل های اروپایی محلــی از اعراب نــدارد. در موضوع 
هســته ای ایران هم مذاکــرات بین ایران و آمریکاســت. چه 

عاملی باعث شد که اروپا به این وضعیت دچار شود؟
من فکر می کنم این تحلیل ها حاوی نوعی بزرگنمایی اســت. اروپا 
و اتریــش نقش محوری در موضوع اوکرایــن ایفا می کنند. به دلایل 
جغرافیایی نیز گزینه دیگری وجود ندارد. تحولات پس از پایان جنگ 
ســرد، منجر شد که قاره اروپا مستقل تر از قبل امنیت خود را تأمین 
کنــد. در موضوع حمله نظامــی اوکراین هم کشــورهای اروپایی با 
همراهی یکدیگر حمایت بی نظیری را از اوکراین رقم زدند. در موضوع 
هسته ای ایران هم به باور من بخش های اختاف انگیز که از گذشته 
تاکنون منجر به عدم حصول توافق شده اند بین ایران و آمریکاست. 
بــرای مثال در بحــث تحریم ها، بیشــترین صحبت هــا در رابطه با 

تحریم های آمریکاست، نه تحریم های اروپایی.
در خصوص غزه مایلم تأکید کنم که اتریش حمله ۷ اکتبر حماس به 
اسرائیل را صراحتاً محکوم می کند. همچنین آزادی فوری گروگان ها 
را خواستار هستیم. با توجه به از سرگیری مجدد منازعه در غزه همه 
طرف ها را دعوت به بازگشــت به میز مذاکــره و اجرای کامل توافق 

آتش بس می کنیم. 
Ó  من پاسخ ســوال خود را نگرفتم اما در ادامه برای مثال در 

رابطه با همین موضوع غزه، می بینیم که کشورهای اروپایی 
با شدت عمل حمله ۷ اکتبر را محکوم می کنند اما زمانی که 
موضوع نسل کشــی به میان می آید و ۵۰ هزار نفر که بخش 
اعظم آن ها زن و کودک هســتند کشته می شوند، اروپایی ها 

واکنش جدی ندارند. این طور نیست؟
این تصور درســتی نیســت. در اروپا موضع گیری های صریح مبنی 
بر رعایت قوانین بین المللی حقوق بشر منتشــر شده است. اخیراً 
آقای فیشر، رئیس جمهور سابق اتریش در خصوص اتفاقاتی که در 
غزه اتفاق افتاده صراحتاً موضع گرفت و اســرائیل را مورد انتقاد قرار 
داد. اتریش به صورت رسمی نگرانی ها و انتقادات خود در خصوص 

وضعیت انسانی را از کانال های دیپلماتیک منتقل می کند. 
اتریش خواهان امکان ارسال مجدد و کامل کمک های بشر دوستانه 
به غزه اســت. اتریش از روابط خوب خود با سیاســتمداران اسرائیل 

استفاده می کند و به صراحت تاکید می کند که اسرائیل می بایست 
حقوق بین الملل را رعایت کند اینکه وضعیت انسانی در غزه فاجعه بار 
اســت؛ از جمله در گفت وگــوی اخیر صدراعظم اتریش »اشــتُکِر« 
با نخســت وزیر اســرائیل. غزه می بایست فلســطینی باقی بماند و 
طرح هایی که در برگیرنده اشغال دائمی باشد کاماً غیرقابل قبول 
هســتند. همچنین به طرف های گفت وگوی اسرائیلی خود به جد 
توصیه می کنیم به منظــور ایجاد ثبات منطقــه ای، راه دیگری، راه 

گفت گو را بروند. 
Ó  اکنون احتمالًا با من موافق هستید که تقویت روابط و پویاتر 

شدن آن، در راستای منافع هر دو کشور ایران و اتریش است. 
آیا شما برنامه ای برای این موضوع دارید؟

در حال حاضر در تاش هستیم تا روابط و تبادلات را در حوزه سیاسی 
گســترش دهیم. پویایی بســیار بالایی را در حوزه علمی و فرهنگی 
شاهد هستیم؛ به خصوص جوانان بااستعداد و عاقه مندی که تمایل 
دارند تحصیات خــود را در اتریش ادامه دهند نقش مهمی در این 
راستا ایفا کرده اند. ما نیز برای دانشجویان و زبان آموزان عاقه مند در 
انجمن فرهنگی وابسته به سفارت اتریش شرایط بسیار خوبی را فراهم 

کرده ایم تا دانش زبانی خود را تقویت کنند. 
از طرفی، در حوزه مشــاغل فنی و پزشــکی چندین دهه است 
که روابط ریشه دار و عمیقی میان دو کشور وجود دارد. پزشکان 
بسیار حاذق و بنام ایرانی در حوزه سامت اتریش فعال هستند. 
بسیار هم خرســندیم که در زمینه های مختلف از نظر تاریخی 
 به ویژه همکاری فرهنگســتان علوم دو کشــور، پیشــرفت های 
زیادی اتفاق افتاده است. این وضعیت نشان می دهد روابط دو 

کشور عمق و ریشه قدرتمندی دارد و می تواند پیشرفت کند.
چنــد عامل اگر اتفاق بیفتــد وضعیت به مراتب بهتر خواهد شــد. 
حل مســئله شــهروندان اروپایی زندانی در ایران یکی از این عوامل 
است و می تواند به تقویت اعتماد و گسترش توریسم در ایران کمک 
کند. همچنین بســیار امیدوار هســتم که قطع ارتبــاط مالی ایران 
بــا جهان راه حلی برایش پیدا شــود که ما بتوانیــم در این زمینه نیز 
اقداماتــی را صورت دهیم. این قطع ارتباط مالــی صرفاً بحث اروپا 
نیســت. آن طور که من متوجه شده ام این موضوع در ارتباط مالی با 
کشورهایی نظیر چین و روســیه نیز برای ایران مشکل ایجاد کرده. 
 اگر این مانع بر طرف شــود، نیروی محرکی برای توســعه اقتصادی 

ایران خواهد بود.
Ó  به عنوان سوال آخر، یکی از مباحثی که در هفته های اخیر 

واکنش گســترده مردم ایران در اقصی نقاط جهان را در پی 
داشــت، گزارش هایی درباره احتمال تصمیم رئیس جمهور 
آمریکا برای اســتفاده از واژه مجعول »خلیج عربی« به جای 
خلیج فــارس بــود. موضع دولــت اتریــش در این خصوص 

چیست؟
ما نگاهی تاریخی به این منطقه داریم و هزاران ســال است که اینجا 
به نام خلیج فارس شناخته می شود. هنر دیپلماسی این است که بر 

اشتراکات متمرکز باشد و اشتراکات را پایه روابط قرار دهد.

  یکی از مسائلی که در ایران بسیار کمرنگ شمرده می شود، تأثیر همکاری نظامی ایران با روسیه بر روابط ایران با کشورهای اروپایی است. 
  واقعیــت این اســت که بعــد از خروج آمریکا از برجام و وضع تحریم هــا علیه ایران، در گفت وگوهایی که صورت گرفت، مقرر شــد تجارت میان 
ایران و کشورهای اروپایی ادامه پیدا کند. هرچند سازوکاری که در آن زمان برای تجارت در نظر گرفته شده بود، برای ایران رضایت بخش نبود اما 

مسئله این است که ایران گمان می کرد این کشورها هستند که تجارت را انجام می دهند.
  حجم مبادلات تجاری میان ایران و اتریش یک دهم 10 ســال قبل اســت. 4 ســال قبل، در آغاز دوره مأموریتم به ایران برای کســب اطلاعات 
دقیق تر از شرایط مراودات مالی و تجاری با ایران، دیداری با رئیس بانک مرکزی اتریش داشتم و در خصوص مجموعه گسترده ای از موضوعات 
صحبــت کردیم. در آن زمــان ارزیابی من از صحبت های رئیس بانک مرکزی اتریش این بود که مهم ترین مشــکل در مــراودات تجاری دو جانبه 
با ایران موضوع نقل و انتقالات مالی اســت. امروز که 4 ســال از آن زمان می گذرد، هیچ پیشــرفتی در این زمینه به ویژه مســئله FATF )مقررات 

بین المللی مبارزه با پولشویی( اتفاق نیفتاده است. 
  به باور اتریش، ایران حق استفاده از انرژی هسته ای صلح آمیز را دارد و  در عمل هم ایران از جمله کشورهایی است که نیروگاه هسته ای دارد. 

بر اساس برجام نیز غنی سازی اورانیوم در ایران به میزان کمتر از 4 درصد برای مصارف صلح آمیز به رسمیت شناخته شده است. 
  ما نگاهی تاریخی به این منطقه داریم و هزاران سال است که این جا به نام خلیج فارس شناخته می شود.

 نگاه من درباره 
اتفاقات مورد اشاره، 
لزوماً حمایت از همه 

سیاست های اروپا 
نیست. در بعضی 

از موارد این حق را 
به ایران می دهم که 

گله مند باشد اما 
شاید لازم باشد که 

ما نگاهی عمیق تر به 
برخی از موضوعات 

داشته باشیم و تنها از 
یک جنبه نگاه نکنیم

م الف/301

به نام: فرامرز/ نجاری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 324 تاریخ تولد 1351/02/07 صادره از انگوران دارای شماره ملی 6149520714 با وکالت آقای مصطفی محمدی با کد 
ملی 4281904042 به موجب وکالتنامه شماره 18646 مورخ 1395/08/04 دفترخانه 33 شهر ری و 62964 مورخ 1402/04/28 دفترخانه 20 شهر ری به آدرس: استان تهران، 
شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، دولت آباد شهرک رجایی، خیابان شهید برادران بهشتی، کوچه موسی بن جعفر)ع(، پلاک 22، طبقه 3 با تسلیم یک برگ استشهاد 
مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 4030494 مورخ 1403/08/19 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی 30125 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزا شده از 20796 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 3 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به 
مساحت 81.48 متر مربع مشخصات مالک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 30125 فرعی از 123 اصلی، مفروز و مجزا شده از 20796 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 3 و واقع د بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان تهران به مساحت 81.48 مترمربع مشخصات منضمات ملک:  پارکینگ قطعه 
2 به مساحت 11.5 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت: مالکیت فرامرز/ نجاری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 324 تاریخ تولد 1351/02/07 صادره از انگوران دارای 
شماره ملی 6149520714 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 6014 تاریخ 1390/12/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
33 شهر شهر ری استان تهران، ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 6016 و شماره سیستمی مورخ 1390/12/09 که به نفع بانک ثبت شده  و 
طبق گواهی دفتر املاک در رهن می باشد که به علت سهل انگاری مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.  لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. گیرندگان رونوشت: 1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد 

سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری- از طرف محمد جعفر علیمستضعفان 2- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی فقدن سند مالکیت

م الف/287

متقاضی آقای محمدحسین وفادار اصفهان فرزند اکبر ش ش 700 از اصفهان آدرس شهر ری، منصورآباد- کبریت سازی، 1700، کوچه سیزدهم، بن بست شهید فضل اله سرزعیم، پلاک 3 با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق 
به شماره 159871 مورخ 1404/02/16 دفترخانه 327 تهران ری به شرح وارده 24005657 مورخ 1404/02/17 اعلام نموده که 7 سهم از 110 سهم ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری زراعی- باغ به مساحت 4064/5 
مترمربع تحت پلاک 123/36448 به صفحه 406 و دفتر 1456 به چاپی 468999 به نام محمدحسین وفادار اصفهان ثبت و سند صادر شده است. به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است. ضمنا پلاک ثبتی اولیه ملک در اجرای بخشنامه استانداردسازی پلاک 123/36448 برای پلاک های 123/3379 و 118/8 تعیین گردید. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 

نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری. از طرف سهراب عزیزنژادگیرندگان رونوشت: 1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

حوزه ثبت ملک شهر ری - آگهی فقدن سند مالکیت

واکنش به سخنان ویتکاف در تهران شدید و قاطع بود. 
مقام های جمهوری اسلامی غنی سازی اورانیوم را »حق 
مذاکره ناپذیر« ایران دانستند و با لحنی قاطع بر استمرار 

غنی سازی تأکید کردند.
بدین ترتیب، روشن است که موضع غنی سازی اورانیوم 
به صورت جدی ترین مشــکل و مانــع در مذاکرات بین 
ایران و آمریکا درآمده اســت و عمانی ها تلاش می کنند 
تا با طرح ایده ها و پیشنهادهایی راهی برای عبور از این 
مانع پیدا کنند. چه ایده و پیشــنهادی اما برای پل زدن 
بین مواضع متضاد دو طرف بر ســر ایــن موضوع قابل 

تصور است؟
تاکنون هیچ خبر و گزارش رسمی دربارۀ ایده و پیشنهاد 
وزیر خارجــۀ عمان انتشــار نیافته اســت. فقط برخی 
کارشناسان و رســانه ها، حدس زده اند که ممکن است 
پای یک »توافق موقت« و یا »تشــکیل کنسرسیوم« در 

میان باشد.
توافق موقت می تواند »تعلیق غنی سازی« از سوی ایران 
در مقابل برخی معافیت های تحریمی از طرف آمریکا را 
در یک دورۀ مشــخص دربرگیــرد. چنین توافقی گرچه 
فرصت کافی برای ادامۀ مذاکرات و شــانس دســتیابی 
به توافق دائمــی در اختیار دو طرف قرار می دهد، اما به 
نظر می رســد که وضعیت داخلی آمریــکا و ایران اجازۀ 
آن را نمی دهــد. معافیت های تحریمی گره بزرگی از پای 
اقتصاد ایران باز نمی کند و حامیان اســرائیل در ایالات 
متحده نیز هرگونه استمرار مذاکرات را به معنای منقضی 
شدن تاریخ فعال شدن مکانیسم ماشه و »بستن دست 
اسرائیل« برای حملۀ ادعایی علیه تأسیسات اتمی ایران 

تلقی می کنند و با آن موافق نیستند.
تشکیل کنسرسیوم غنی سازی نیز ظاهراً جاذبۀ خود را 
برای طرف های ماجرا از دست داده است چراکه اختلاف 
بر ســر محل استقرار آن، مشابه اختلاف بر سر اصل به 

رسمیت شناختن حق غنی سازی ایران است.
بــا این حســاب، مقام های عمانی مســئولیت بســیار 
دشــواری به جان خریده اند و ایده ای که همزمان ایران 
و آمریکا و ســایر کشورهای دخیل در این ماجرا را راضی 

کند، دور از ذهن به نظر می رسد.
با این همه، آنچه داستان را قدری عجیب و گیج کننده 
می کند، اعــلام نظرهای دونالد ترامپ پــس از برگزاری 
هر دور از مذاکرات اســت. ترامپ معمولًا پس از هر دور 
مذاکره، آن را همراه با پیشرفت و »بسیار خوب« توصیف 

کرده است!
درحالی کــه یک ناظــر بی طــرف از مواضع رســمی دو 
طرفِ مذاکره، قرینه ای برای خوش بینی و یا پیشــرفت 
مذاکرات به دســت نمی آورد، سخن ترامپ چه معنایی 
دارد؟ آیا »زبان خصوصی« او مشکل آفرین شده است؟ 
یا پشت پرده و دور از نگاه ناظران اتفاقات خاصی در حال 
رقم خوردن اســت؟ یا اینکه حرکت به ســمت بن بست 
مذاکرات را هم نوعی »پیشرفت« به حساب می آورد؟ و 
یا نیم کاسه ای زیر کاسه است تا در کنار ادامۀ مذاکرات، 

»نقشه های جایگزین« پخته و آماده شود؟
ظاهراً تیــم ترامپ به تأســی از آموزه های فلســفی لئو 
اشــتراوس و ملهم از افلاطون »سیاست« را به صورتی 

گمراه کننده دنبال می کنند!


